
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXIX/220/17 
Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 964 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100 ), w tym:
-  w dziale 852 rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania– zmniejsza się dochody 
i wydatki o kwotę 964 zł na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr 
FB-I.3111.1.42.2018 z dnia 20 marca 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 7419196E-E5E8-43C8-87D0-3FF33899A311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2018 r.

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Grupa § Treść zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 964 964

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania 964 964

2030

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 

państwa na 
realizację 

własnych zadań 
bieżących gmin 

( związków gmin, 
związków 

powiatowo- 
gminnych) 964

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 964

3110
Świadczenia 

społeczne 964
Ogółem 964 964

Id: 7419196E-E5E8-43C8-87D0-3FF33899A311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 1 000

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

1 000 1 000

Zadania statutowe 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

1 000

750 Administracja publiczna 12 12

75011 Urzędy wojewódzkie 12 12

Wynagrodzenia i pochodne 12 12

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 zlec. 6 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 W 6 zlec.

801 Oświata i wychowanie 11 000 11 000

80101 Szkoły podstawowe (Mąkolice) 11 000 11 000

Wynagrodzenia i pochodne 11 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 000

Zadania statutowe 11 000

4260 Zakup energii 10 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000
852 Pomoc społeczna 45 000 45 000

85202 Domy pomocy społecznej 45 000

Zadania statutowe 45 000

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

45 000

85295 Pozostała działalność 45 000

Id: 7419196E-E5E8-43C8-87D0-3FF33899A311. Podpisany Strona 1



Zadania statutowe 45 000

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

45 000

855 Rodzina 3 570 3 570

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500

Zadania statutowe 2 500

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2 000

4580 Pozostałe odsetki 500

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 070 70

Zadania statutowe 1 070 70

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 zlec.

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 zlec.

4580 Pozostałe odsetki 300

85504 Wspieranie rodziny 3 500

Zadania statutowe 3 500

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

3 500

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

9 000 9 000

90002 Gospodarka odpadami 9 000

Zadania statutowe 9 000

Id: 7419196E-E5E8-43C8-87D0-3FF33899A311. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych - azbest 9 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000

Zadania statutowe 9 000

4260 Zakup energii 9 000

Ogółem 69 582 69 582

Id: 7419196E-E5E8-43C8-87D0-3FF33899A311. Podpisany Strona 3


		2018-04-17T08:56:30+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




